
UCHWAŁA NR 1558/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1557/ZP/VI/23 z dnia 9 listopada 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA37BF4-03D1-449C-9606-86FDFBA849BC. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1558/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 09.11.2023 r.

729 145 0 Razem:
Rolnictwo i łowiectwo 1 077 0010
Pozostała działalność 1 077 0     01095
Zarząd Powiatu 1 077 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 077 0               2110

rez. poz. 47 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 077 0                    2

Leśnictwo 332 0020
Pozostała działalność 332 0     02095
Zarząd Powiatu 332 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

332 0               2110

rez. poz. 47 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

332 0                    2

Górnictwo i kopalnictwo 1 013 0100
Pozostała działalność 1 013 0     10095
Zarząd Powiatu 1 013 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 013 0               2110

rez. poz.47 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 013 0                    2

Transport i łączność 1 552 0600
Pozostała działalność 1 552 0     60095
Zarząd Powiatu 1 552 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 552 0               2110

rez. poz. 47 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 552 0                    2

Gospodarka mieszkaniowa 66 302 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 302 0     70005
Zarząd Powiatu 66 302 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

66 302 0               2110

Wynagrodzenia WNW 17 892 0                    11

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA37BF4-03D1-449C-9606-86FDFBA849BC. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1558/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 09.11.2023 r.

rez. poz. 47 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

926 0                    4

Działalność usługowa 9 127 0710
Pozostała działalność 9 127 0     71095
Zarząd Powiatu 9 127 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

9 127 0               2110

rez.poz. 47 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

9 127 0                    2

Administracja publiczna 97 0750
Urzędy wojewódzkie 97 0     75011
Zarząd Powiatu 97 0          00
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

97 0               2110

 rez. 47 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

97 0                    1

Pomoc społeczna 628 124 0852
Domy pomocy społecznej 628 124 0     85202
Zarząd Powiatu 628 124 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

628 124 0               2130

 rez. 72 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

628 124 0                    3

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 521 0853
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 21 521 0     85321
Zarząd Powiatu 21 521 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

21 521 0               2110

rez.47 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

21 521 0                    5

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA37BF4-03D1-449C-9606-86FDFBA849BC. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1558/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 09.11.2023

929 749 200 604 Razem:
Rolnictwo i łowiectwo 1 077 0010
Pozostała działalność 1 077 0     01095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 077 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 154 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

23 0               4120

Leśnictwo 332 0020
Pozostała działalność 332 0     02095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 332 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 0               4010
Górnictwo i kopalnictwo 1 013 0100
Pozostała działalność 1 013 0     10095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 013 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 145 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

22 0               4120

Transport i łączność 1 552 0600
Pozostała działalność 1 552 0     60095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 552 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 297 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 222 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

33 0               4120

Gospodarka mieszkaniowa 66 302 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 302 0     70005
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 18 818 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 730 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 704 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

384 0               4120

Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 47 484 0          107
 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

47 484 0               4600

4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli
mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST

47 484 0                    2

Działalność usługowa 9 127 0710
 Pozostała działalność 9 127 0     71095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 9 127 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 630 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 311 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

186 0               4120

Administracja publiczna 7 297 0750
 Urzędy wojewódzkie 97 0     75011
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 97 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 0               4010
 Starostwa powiatowe 7 200 0     75020
samodzielne stanowisko ds. kontaktu z mediami 7 200 0          116
 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 0               4210

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA37BF4-03D1-449C-9606-86FDFBA849BC. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1558/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 09.11.2023

 Zakup usług pozostałych 6 000 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

98 183 98 183754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

98 183 98 183     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 98 183 98 183          06
Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

48 000 0               3070

 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

0 48 000               4050

 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 0               4110
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

0 50 000               4180

 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 0               4210
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 183               4710

Różne rozliczenia 0 45 459758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 45 459     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 45 459          100
 Rezerwy 0 30 659               4810
rezerwa ogólna 0 7 200                    1
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 23 459                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 14 800               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 14 800                    3
Pomoc społeczna 697 086 56 962852
Domy pomocy społecznej 657 554 56 962     85202
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 12 000 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 0               6050
"Podział instalacji wodnej na użytkową i p.poż w
PDPS w Cieszynie (PT)"

12 000 0                    9

Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

299 277 0          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

299 277 0               2830

DPS EDO Emaus Dzięgielów 64 178 0                    02
DPS Skoczów ul. Mickiewicza 44 951 0                    03
DPS Strumień 79 560 0                    04
DPS Cieszyn Pl. Londzina 84 864 0                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 25 724 0                    06
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 0 56 962          30
 Zakup usług pozostałych 0 56 962               4300
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 74 978 0          34
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 600 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 902 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 212 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

5 264 0               4710

Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 168 932 0          37
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 400 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500 0               4110

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA37BF4-03D1-449C-9606-86FDFBA849BC. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1558/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 09.11.2023

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 000 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000 0               4710

składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5 032 0               4780
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 102 367 0          38
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 940 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 130 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 050 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 997 0               4710

składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 250 0               4780
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 39 532 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 39 532 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 723 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

809 0               4120

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 446 0853
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

5 925 0     85311

Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 5 925 0          38
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 925 0               4010
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

21 521 0     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

21 521 0          120

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 521 0               4010
Rodzina 17 534 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 17 534 0     85510
Dom Dziecka w Międzyświeciu 12 477 0          32
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 425 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 796 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

256 0               4120

Dom Dziecka w Wiśle 5 057 0          44
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 754 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

103 0               4120

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 800 0921
 Muzea 2 800 0     92118
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 2 800 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 0               6050
"Wykonanie dokumentacji technicznej dotyczącej
sygnalizacji p.poż. w Muzeum w Cieszynie ( PT)"

2 800 0                    4

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA37BF4-03D1-449C-9606-86FDFBA849BC. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 1558/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


